РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от _15.05.2015_                                                                                           №_171-р_
г.Ейск

Об итогах муниципального этапа краевой

выставки-конкурса детских рисунков

«И помнит мир спасенный»

 Во исполнение распоряжения управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район от 10 марта 2015 года № 90-р « О

проведении муниципального этапа краевой выставки-конкурса детских

рисунков «И помнит мир спасенный», а также в целях воспитания у детей,

подростков и молодежи уважительного отношения к истории Отечества,

ветеранам Великой Отечественной войны и труженикам тыла военных лет в

период с 10 марта по 3 апреля 2015 года проводился муниципальный этап

краевой выставки-конкурса детских рисунков «И помнит мир спасенный»

(далее - конкурс).

В конкурсе приняли участие школьники и воспитанники 16

образовательных учреждений Ейского района: МБОУ СОШ №1, №2, №3, №6,

№7, №10, №19, №21, №22, №23, №27, ООШ №18, лицей №4, гимназия №14,

МОУ ДОД ДДТ, ДЮЦ.

Конкурс проводился среди учащихся образовательных учреждений

Ейского района в возрасте от 6 до 17 лет в трех возрастных группах (6 – 8 лет, 9

– 13 лет, 14 – 18 лет).

Конкурсная комиссия отметила, что все творческие работы участников

соответствовали тематике конкурса, имели оригинальный замысел. Также

членами жюри было отмечено, что некоторые конкурсные работы не

соответствовали требованиям Положения конкурса.

На основании вышеизложенного:

1. Утвердить результаты конкурса (приложение).

2. Наградить грамотами управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район победителей и призеров конкурса

(приложение).

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить

педагогов, подготовивших победителей и призеров конкурса (приложение).

2

           4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                      Л.И. Перегудова

3

Приложение

к распоряжению начальника

управления образованием

         от 15.05.2015  № 171-р

Результаты

муниципального этапа краевой выставки-конкурса детских рисунков

«И помнит мир спасенный»

№

п/п
ОО

Ф.И.О.

участника
Результат Руководитель

Номинация: «Изобразительное искусство», 6-8 лет

1.  МБОУ СОШ №2
Соловьева-Янцен

Софья Андреевна
Призер

(2 место)

Прутковская Ольга

Владимировна

2.  МБОУ ООШ №18
Романенко Василий

Васильевич
Призер

(3 место)

Косарева Раиса

Викторовна

Номинация: «Изобразительное искусство», 9-13 лет

3.  МБОУ СОШ №22
Конов Владимир

Владимирович
Гран-при

Конова Марина

Владимировна

4.  МОУ ДОД ДДТ
Груздь Алина

Евгеньевна
Победитель

Скорнякова

Екатерина

Владимировна

5.  МБОО  лицей №4
 Тарасенко Софья

Игоревна
Победитель

Марченко Наталья

Филипповна

6.  МОУ ДОД ДДТ
Кравченко Диана

Алексеевна
Призер

(2 место)

Глоба Лариса

Ивановна

7.  МБОУ СОШ №3
Дорошенко Ксения

Витальевна
Призер

(3 место)

Злая Татьяна

Владимировна

8.  МБОУ  лицей №4
Кикина София

Леонидовна
Призер

(3 место)

Одномайлова

Наталья

Дмитриевна

Номинация: «Изобразительное искусство», 14-18 лет

9.  МБОУ СОШ № 27
Жучкова Анжелика

Владимировна
Гран-при

Карташевич Елена

Евгеньевна

10.  МБОУ  лицей №4
Кулинская Татьяна

Евгеньевна
Победитель

Борценко

Валентина

Арапетовна

11.  МОУ ДОД ДДТ
Шауберт Алина

Александровна
Победитель

Скорнякова

Екатерина

Владимировна

12.  МБОУ СОШ №6
Рудина Снежана

Евгеньевна
Призер

(2 место)

Зубач Галина

Георгиевна

13.  МБОУ ООШ №18
Гордиенко Вера

Дмитриевна
Призер

(3 место)

Гордиенко Татьяна

Андреевна

4

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                      Л.И. Перегудова

14.  МОУ ДОД ДДТ
Лебедева Виктория

Александровна
Призер

(3 место)

Скорнякова

Екатерина

Владимировна